
zaaknummer       Z/20/363958

Raadsbesluit
Onderwerp Extra budget raadsondersteuning      
Zaaknummer Z/20/363958
Documentnummer INT/20/970058

De raad van de gemeente Zevenaar;

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie,

besluit:

1. Het budget van de griffie op te hogen met  € 33.000 t.b.v. van een tijdelijke medewerker voor 32 
uur per week tot 1 januari 2021

2. De dekking hiervoor te vinden in de algemene middelen.
3. Het contract met de interim griffier, Mevrouw W.M. van der Vlies, te verlengen tot 1-1-2021. Er zijn 

geen extra kosten mee gemoeid omdat die al in de 1e VGR zijn verwerkt en die zijn toegekend door 
de raad.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 8 juli 2020. 

De griffier De burgemeester
W.M. van der Vlies L.J.E.M. van Riswijk


